ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Некоузский муниципальный район, Ярославская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____2022                                                                                                 № ____
О внесении изменений в постановление

администрации поселения от 13.11.2019 №190
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, Уставом Октябрьского сельского поселения, Администрация Октябрьского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в постановление администрации Октябрьского сельского поселения от 13.11.2019 №190 «Об утверждении муниципальной программы «Забота и внимание на 2020-2024 годы»» следующие изменения:

1.1. В наименовании и пункте 1 цифру «2024» заменить цифрой «2025».

1.2. В приложении:

а) цифры «2020-2024» заменить цифрами «2020-2025»;

б) строку 7 паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:

	7
	Объемы и источники финансирования Программы
	Объем финансирования программы по годам:
2020 г. – 112 000,00 рублей,

2021 г. – 157 611,00 рублей,

2022 г. – 141 771,00 рублей,

2023 г. – 142 000,00 рублей,

2024 г. – 0,00 рублей;

2025 г. – 0,00 рублей.

Объем финансирования уточняется ежегодно с учетом средств, заложенных в бюджете поселения

Источник финансирования программы – местный бюджет

в) таблицу раздела 3 изложить в следующей редакции:

	Наименование

мероприятия
	Объем финансирования программы по годам, руб.

	2020г.
	2021г.
	2022г.
	2023г.
	2024г
	2025г.

	1
	Организация и проведение мероприятий, посвященных празднованию Дня Победы

- митинги, концерты, возложение цветов

- поздравление на дому участников ВОВ, вручение сувениров.
	39562,00
	40 670,00
	31439,00
	32 000,00
	0
	0

	2
	Поздравление первоклассников
	6426,00
	9 842,00
	10514,50
	11 000,00
	0
	0

	3
	Организация и проведение мероприятий, посвященных Дню пожилых людей
	12102,00
	9006,00
	20000,00
	20 000,00
	0
	0

	4
	Организация и проведение мероприятий к декаде инвалидов
	0
	27783,00
	14000,00
	14 000,00
	0
	0

	5
	Организация поздравлений долгожителей (90-100-лет) и юбилеев свадеб
	5286,00
	27 227,00
	19046,50
	15 000,00
	0
	0

	6
	Поощрение за достижения в профессиональной деятельности.
	4439,00
	5409,00
	15000,00
	10 000,00
	0
	0

	7
	Приобретение новогодних подарков детям неработающих родителей
	34185,00
	27300,00
	14000,00
	20 000,00
	0
	0

	8
	Участие ветеранов, пожилых людей поселения в местных, районных, межрайонных, областных конкурсах и смотрах, материально- техническое обеспечение  творческого коллектива «25+»
	0
	0
	6000,00
	8 000,00
	0
	0

	9
	Муниципальная пенсия за выслугу лет
	10000,00
	10374,00
	11771,00
	12 000,00
	0
	0

	ИТОГО
	112000,00
	157611,00
	141771,00
	142 000,00
	0
	0

2. Обнародовать настоящее постановление.

Глава Октябрьского

 сельского поселения                                                                                         В.В. Солдатов